
UCHWAŁA NR 14/XXXVIII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 23 lutego 2010 roku  

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240/ ,ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – 
Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw /Dz.U  z 2009 roku nr 215 poz .1664/ 
 
 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Zwiększyć budżet gminy na 2010 rok w następujący sposób: 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Zwiększenie 

   
Dochody ogółem 

 
15 000,00 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
a)dochody bieżące 
 
0690-Wpływy z  różnych opłat  
 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

   
Wydatki ogółem 

 

 
15 000,00 

 
900 
 

  
Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 

 
15 000,00 

  
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  
 
a) wydatki bieżące 
 
1. Wydatki jednostek budżetowych  
 
w tym w szczególności: 
 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
 

 
15 000,00 

        
 

15 000,00 
 

15 000,00 
 
 
 

15 000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 

§ 2 
 

Budżet po zmianach wyniesie: 
 
Dochody:         9 901 195,48 
 
Wydatki:         11 017 667,48 
 
Deficyt:             1 116 472,00 
 
Przychody:       1 300 000,00 
 
Rozchody:          183 528,00 
 

§ 3 
 

Usunąć zapis § 8 uchwały Nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boronów na 2010 rok. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


